
TNB Vereinspokal 2020

D00 LK 7-23 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dinklage 4 12:0 12:0 24:1 143:59
2 TG Hannover 4 9:3 7:5 15:10 112:78
3 SV Großburgwedel 3 6:3 5:4 10:10 89:88
4 TC GRE Hildesheim 2 3:3 3:3 8:6 65:38
5 Club z. Vahr e.V. 2 3:3 3:3 7:6 63:43
6 TSV Schwarz-Weiß Hannover 2 3:3 3:3 6:6 51:56
7 TC Grün-Weiß Leer 2 3:3 3:3 6:8 65:76
8 TC Fallersleben 3 3:3 4:2 8:6 52:54
9 TuS Altwarmbüchen 1 0:3 1:2 3:4 25:39

10 TV GW Hannover 1 0:3 1:2 2:4 25:32
11 Barrier TC e.V. 1 0:3 0:3 2:6 40:54
12 TC Bad Essen e.V. 1 0:3 0:3 0:6 14:36
13 SV Lauenbrück 1 0:3 0:3 0:6 7:36
14 Polizei SV Hannover 1 0:3 0:3 0:6 6:36
15 PSV RG Lehrte 1 0:3 0:3 0:6 4:36

nu.Dokument 013, erstellt am 16.04.2024 16:50 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2020

D00 LK 7-23 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 29.07.2020 16:00

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Club z. Vahr e.V.
SV Großburgwedel
Barrier TC e.V.
TC Dinklage
TV GW Hannover
TG Hannover
TC Fallersleben
TC GRE Hildesheim

SV Lauenbrück
TuS Altwarmbüchen
TC Grün-Weiß Leer
TC Bad Essen e.V.
TSV Schwarz-Weiß Hannover
Polizei SV Hannover
spielfrei*
PSV RG Lehrte

3:0
2:1
0:3
3:0
1:2
3:0
 

3:0
Di. 04.08.2020 17:00 SV Großburgwedel Club z. Vahr e.V. 3:0
Mi. 05.08.2020 18:30

18:30
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC Fallersleben

TG Hannover
TC GRE Hildesheim

1:2
3:0

Mo.24.08.2020 18:30 TC Grün-Weiß Leer TC Dinklage 0:3
Mi. 02.09.2020 17:30 TG Hannover TC Fallersleben 2:1
Di. 08.09.2020 18:00 SV Großburgwedel TC Dinklage 0:3
So. 20.09.2020 15:00 TC Dinklage TG Hannover 3:0
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